
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 
3 
7 

19 
9 

18 
5 

16 
4 

Nombre 
GARRIZ JUAN JOSÉ 
TALAMO CLAUDIO 

OSTAPOVICH PABLO 
TALAMO MATIAS 

CAPUTO MARCELO 
AYESTARÁN NICOLÁS 

MARCO LUCAS 
SCUMBURDI (H) / SCUMBURDI (P) 

Mejor Tm 
1:34.384 
1:35.018 
1:35.641 
1:35.830 
1:35.836 
1:35.913 
1:36.244 

Dif. al 1° 

0.634 

1.257 

1.446 

1.452 

1.529 

1.860 

Dif. ant 

0.634 

0.623 

0.189 

0.006 

0.077 

0.331 

En Vta 

4 

4 

1 

7 

1 

4 

1 

0 

Vtas 

4 

4 

7 

8 

4 

4 

9 

6 

Prom. Vel. 

127,318 

126,469 

125,645 

125,397 

125,389 

125,289 

124,858 

- 

2° Mejor 

1:35.696 

1:35.030 

1:35.855 

1:36.089 

1:37.495 

1:35.932 

1:36.657 

2° vta 

1 

1 

6 

4 

3 

1 

7 

0 

Vtas 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 21/3/2025 14:35:59 

Cronometraje: FABRICIO GIARELLI 
C.D: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

FABRICIO GIARELLI
  CRONOMETRAJE

SEGUI LOS TIEMPOS POR INTERNET CON LA APP "SPEEDHIVE"

RED WIFI: TIEMPOS 3 // IP RACE MONITOR: 192.168.1.103

PROCAR, ASM, SPA - FECHA 2 
ASM 

ENTRENAMIENTO 2 

Práctica (20:00 Tiempo) iniciado a 14:11:00 

Autodromo Galvez, Circ.#8 3,338 km 

21/3/2025 14:10 

AUTODROMO OSCAR Y JUAN GALVEZ, CIRCUITO 8

PROCAR - FIAT ASM - SPA

22 Y 23 DE MARZO DE 2025


